
契約年月日 令和7年6月13日

契約業者名

契約業者の住所 福岡県北九州市小倉北区堺町１－１－１

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査（港湾・空港関係）

業務概要
（変更した内容につ
いて記述する）

変更なし

履行期間（自） 令和7年4月1日

履行期間（至） 令和8年2月6日

変更前の契約金額 10,450,000 円　（税込み）

変更金額 409,454 円　（税込み）

変更後の契約金額 10,859,454 円　（税込み）

変更理由
 １．「令和７年３月から適用する港湾請負工事積算基準」の運用に係

る措置による変更

(第１回)契約変更の内容

令和７年度指宿港海岸環境調査

発注者指定の場所

株式会社エコー　九州事務所


